
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 123/17.,  98/19. i 144/20.) i članka 26. stavka 1. točke 12. Statuta Grada Biograda na Moru 

(„Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 5/09., 3/13., 8/13. – proč. tekst, 4/15., 2/18., 6/20. i 

4/21.), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 8. sjednici održanoj dana 13. svibnja 2022 . 
godine, donijelo je  

 

O D L U K U  

o dopuni Odluke o osnivanju javne ustanove  

Turistička razvojna agencija GNALIĆ 

 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju javne ustanove Turistička razvojna agencija GNALIĆ („Službeni 

glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 6/20. i 8/20.) u članku 6. stavku 1. iza podstavka 13. dodaju se 

novi podstavci 14. do 33. koji glase:   
 

 -     razvitak audiovizualne djelatnosti i promicanje audiovizualnog stvaralaštva, 

- poticanje audiovizualne kulture i stvaralaštva, 

- javno prikazivanje audiovizualnih djela, 
- kinotečna djelatnost,  

- poticanje produkcije audiovizualnih djela,  

- proizvodnja audiovizualnih djela, 
- organizacija domaćih i međunarodnih filmskih programa i manifestacija, 

- djelatnost razvijanja audiovizualne kulture i proučavanje audiovizualnih djelatnosti,  

- očuvanje audiovizualne kulturne baštine, 

- organiziranje kulturne i umjetničke izobrazbe u smislu audiovizualne kulture, 
- iznajmljivanje audiovizualnih djela bez obzira na podlogu na kojoj su fiksirana, 

- snimanje i presnimavanje video i audio materijala, 

- distribucija filmova i video filmova, 
- organiziranje filmskih, kazališnih, glazbenih i drugih kulturno-umjetničkih programa vlastite 

produkcije ili u suradnji s drugim ustanovama, 

- organizacija i promicanje svih oblika kulturno-umjetničkog stvaralaštva, 
- organiziranje sajmova, priredbi, koncerata, izložbi, promocija, modnih revija i festivala, 

- organiziranje i održavanje predavanja, seminara, savjetovanja, tečajeva, radionica i stručnih 

skupova, 

- pripremanje i usluživanje hrane posjetiteljima, 
- pripremanje i usluživanje pića i napitaka posjetiteljima, 

- trgovina na malo hranom i pićima. 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Odbor za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Gradskog vijeća Grada 

Biograda na Moru da izradi pročišćeni tekst Odluke o osnivanju javne ustanove Turistička razvojna 
agencija GNALIĆ. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Biograda na Moru“. 

 

KLASA: 024-01/20-02/01 
URBROJ: 2198-16-02-22-15 

Biograd na Moru, dana 13. svibnja 2022. godine 

 

     GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 

      PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

       Ivana Stamičar 


